

Årsredovisning

Performus AB

556676-3867

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Peter Follin , Verkställande direktör
2025-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Performus AB arbetar både med rådgivning och investeringar. Vi letar efter hållbara, lönsamma investeringsmöjligheter och går gärna in som aktiv partner - inte bara med kapital, utan också med erfarenhet, rådgivning och coachning.

Genom våra konsulttjänster inom affärsutveckling hjälper vi företag att växa på ett sätt som håller i längden, både för verksamheten och människorna i den.

Under varumärket Follin flowers driver vi även en verksamhetsgren som via popup-butiker och marknader säljer personligt skapade buketter, kransar och dekorationer – allt från vardagslyx till blomsterarrangemang för bröllop och event. Denna verksamhet har varit begränsad under verksamhetsåret.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 429 115	2 138 026	2 631 769	2 214 773
Resultat efter finansiella poster	-250 528	-766 060	693 297	1 361 830
Soliditet %	80	84	87	89

Omsättningen har under året minskat med cirka 30 %. Det beror framför allt på ett lägre uppdragsläge i konsultverksamheten, där några större uppdrag avslutades under föregående år utan att fullt ut ersättas av nya.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 862 213	-743 101
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		-743 101	743 101
- Årets resultat			-197 295
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 869 112	-197 295

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 869 112
Årets resultat	-197 295
<i>Summa</i>	<i>1 671 817</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 671 817
<i>Summa</i>	<i>1 671 817</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 429 115	2 138 026
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 429 115	2 138 026
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-11 827
Övriga externa kostnader	-332 361	-380 611
Personalkostnader	2 -961 997	-1 041 614
Summa rörelsekostnader	-1 294 358	-1 434 052
Rörelseresultat	134 757	703 974
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	10 842	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	51 610	60 330
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-442 790	-1 528 254
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 947	-2 110
Summa finansiella poster	-385 285	-1 470 034
Resultat efter finansiella poster	-250 528	-766 060
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	128 000	243 500
Summa bokslutsdispositioner	128 000	243 500
Resultat före skatt	-122 528	-522 560
Skatter		
Skatt på årets resultat	-74 767	-220 541
Årets resultat	-197 295	-743 101

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	340 704	322 756
Andra långfristiga fordringar	4	245 375	515 255
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>586 079</i>	<i>838 011</i>
Summa anläggningstillgångar		586 079	838 011
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		760 057	440 667
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		446 215	445 590
Övriga fordringar		129 880	2 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 861	198 607
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 431 013</i>	<i>1 087 408</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		292 600	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>292 600</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		552 965	1 455 949
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>552 965</i>	<i>1 455 949</i>
Summa omsättningstillgångar		2 276 578	2 543 357
SUMMA TILLGÅNGAR		2 862 657	3 381 368

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 869 112	2 862 213
Årets resultat	-197 295	-743 101
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 671 817</i>	<i>2 119 112</i>
Summa eget kapital	1 771 817	2 219 112
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	664 000	792 000
Summa obeskattade reserver	664 000	792 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 463	14 396
Skatteskulder	74 767	172 338
Övriga skulder	314 810	173 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 800	10 000
Summa kortfristiga skulder	426 840	370 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 862 657	3 381 368

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	322 756	219 284
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	17 948	3 472
-------	--------	-------

Lämnade aktieägartillskott	-	100 000
----------------------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	340 704	322 756
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	340 704	322 756
-----------------	---------	---------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 185 602	2 027 650
-----------------------------	-----------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Kapitalförsäkringar	25 000	157 952
---------------------	--------	---------

Utgående anskaffningsvärden	2 210 602	2 185 602
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående nedskrivningar	-1 670 347	-
-------------------------	------------	---

Förändring av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar	960	-
--------------------------	-----	---

Årets nedskrivningar	-295 840	-1 670 347
----------------------	----------	------------

Utgående nedskrivningar	-1 965 227	-1 670 347
-------------------------	------------	------------

Redovisat värde	245 375	515 255
-----------------	---------	---------

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	400 000	400 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	400 000	400 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-10

Håkan Peter Follin

Håkan Peter Follin

Verkställande direktör
2025-10-10